
令和元年12月吉日

お客様各位

札幌市北区北34条西5丁目2番15号

E=3株式会社ティ◆zA<【ス
TEL 011-727-3450

FAX 011-727-3483

年末年始休業期間のお知らせ

拝啓師走の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じ上げます。平素は格別のお引

ぎ立てを賜L大誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始期間の休業を、以下の通りとさせていただぎます。

ご不明の点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

ご多忙な中、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご海容いただぎ、今後とも変わら

ぬご愛顧とご指導をいただぎますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1
12月 1月

坐旦I竪旧1だ七1ぶ皿1別旦1坦

水・祝

2巳

木

1巳

金

生旦

土

旦巳

日

(旦

月

目1目1鴎]目1目1五1目1目I目

※一部お取り寄せ品のご用命につぎまして、年内にお届けをご希望される場合は、

12月25日の午前中までにご用命いただぎますようお願い申し上げます。

※営業日の電話受付は、18時までとさせていただぎます。

営業 営業

以上


